
DATA DESCRIÇÃO DOC # CRÉDITO DÉBITO SALDO
23/12/2015 SALDO ANTERIOR 27.093,33

05/01/2016 DEPOS TRANSF AUTOAT Andre Lemos Pereira 256212 40,00 27.133,33

06/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01082maq006541seq07916 6541916 40,00 27.173,33

08/01/2016 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS Marcus Vinicius da Costa 2230834 40,00 27.213,33

11/01/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* CLAUSSIUS SGARBI 66313 40,00 27.253,33

11/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00438maq017076seq07469 7076469 40,00 27.293,33

11/01/2016 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS Valdir Bastida Martinez Junior 3695642 40,00 27.333,33

12/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01403maq038298seq00707 8298707 40,00 27.373,33

12/01/2016 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS James Pfiffer 2109830 40,00 27.413,33

13/01/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* JOSE LIVONES GODOI JUNIOR 330745 40,00 27.453,33

13/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01952maq033682seq08338 3682338 40,00 27.493,33

13/01/2016 DESPESAS CURSO BBF/AFF LONDRINA - PAULO ASSIS 133 -1.295,00 26.198,33

13/01/2016 DESPESAS CURSO BBF/AFF LONDRINA - SÃO CONRADO PASSAGENS 134 -965,00 25.233,33

14/01/2016 DESPESAS CURSO BBF/AFF LONDRINA - JOAO FELIPE "PISCO" 135 -185,00 25.048,33

14/01/2016 REVISÃO WEBSITE FEPAR - LEANDRO COLERE 136 -1.300,00 23.748,33

15/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00972maq037216seq05764 7216764 40,00 23.788,33

15/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag02460maq017410seq02948 7410948 40,00 23.828,33

15/01/2016 TARIFA BANCARIA CestaEmpresarial2 40116 -57,60 23.770,73

18/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01467maq024126seq09311 4126311 40,00 23.810,73

19/01/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO FABIO FALCADE 1016695 40,00 23.850,73

20/01/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* ELIZIANE SPADIM 11016 40,00 23.890,73

20/01/2016 AJUDA DE CUSTO SECRETÁRIA - NOV E DEZ/2015 137 -700,00 23.190,73

21/01/2016 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS Giancarlo Rocco 2933084 115,00 23.305,73

25/01/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* MIRIAN CRIST LARR NICOLADELLI 328969 40,00 23.345,73

26/01/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1033283 40,00 23.385,73

28/01/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* LUIZ FERNANDO A SILVA 200005 40,00 23.425,73

28/01/2016 TED-TRANSF ELET DISPON REMET.ARLEI BICHELS 1018301 40,00 23.465,73

29/01/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* ANAIAS DO NASCIMENTO NETO 525059 40,00 23.505,73

29/01/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag03482maq016723seq08872 6723872 40,00 23.545,73

01/02/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1012015 40,00 23.585,73

02/02/2016 DEP DINH CORRESP BANC O PROPRIO FAVORECIDO 1913121 40,00 23.625,73

02/02/2016 TARIFA TRANSFEREN  VALOR 5 -11,25 23.614,48

03/02/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO INCLUIDO VIA TAS 1003329 40,00 23.654,48

03/02/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1093105 40,00 23.694,48

04/02/2016 DEP DINH CORRESP BANC O PROPRIO FAVORECIDO 1908078 40,00 23.734,48

10/02/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* LAURO RODRIGO SCHUBERT 600070 40,00 23.774,48

10/02/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01467maq024126seq07190 4126190 40,00 23.814,48

10/02/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00642maq035554seq00065 5554065 160,00 23.974,48

11/02/2016 TED-TRANSF ELET DISPON REMET.ALEX SANDRO POLTRONI 7971958 40,00 24.014,48

11/02/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1040424 40,00 24.054,48

11/02/2016 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS Jacqueline Delazari Ghelere 1468867 40,00 24.094,48

12/02/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* FABRICIO MIAZAKI 100020 40,00 24.134,48

12/02/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1030027 40,00 24.174,48

12/02/2016 DEP DINH CORRESP BANC O Proprio Favorecido 68083 40,00 24.214,48

16/02/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* NOVO MILENIO COML FRUTAS LTDA 493833 40,00 24.254,48

16/02/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00642maq035556seq07267 5556267 40,00 24.294,48

17/02/2016 REEMBOLSO INSCRIÇÃO CAMPEONATO FREEFLY BRUNO BORGES 1913050 -125,00 24.169,48

17/02/2016 TARIFA BANCARIA CestaEmpresarial2 10216 -57,60 24.111,88

17/02/2016 REEMBOLSO ANUIDADE CBPQ DEPOSITADA ERRADA - GIANCARLO ROCC 2933533 -75,00 24.036,88

17/02/2016 DOC/TED INTERNET DOC INTERNET 1913050 -8,25 24.028,63

18/02/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag03482maq034562seq06849 4562849 40,00 24.068,63

18/02/2016 TRANSF CC PARA CC PJ SKYDIVE FOZ PARAQUEDISMO LTDA 3187472 160,00 24.228,63

19/02/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00052maq016860seq03222 6860222 40,00 24.268,63

22/02/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* RICARDO ANDRE BONOTTO 600002 40,00 24.308,63

23/02/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* JOAO ANTONIO RONCATO DE SOUZA 145258 40,00 24.348,63

23/02/2016 DEPOS TRANSF AUTOAT Anderson Felipetto 8273507 40,00 24.388,63

24/02/2016 TRANSF CC PARA CC PJ SKYDIVE FOZ PARAQUEDISMO LTDA 3187026 320,00 24.708,63

02/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* NOVO MILENIO COML FRUTAS LTDA 94125 40,00 24.748,63

02/03/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1081467 40,00 24.788,63

02/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag03283maq000692seq00818 692818 40,00 24.828,63

02/03/2016 TARIFA TRANSFEREN  VALOR 2 -4,50 24.824,13

03/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01467maq007828seq05305 7828305 40,00 24.864,13

07/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* ROGERIO D GOMES SANTOS 350230 155,00 25.019,13

09/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* JOAO PAULO CLOSS BERTIN 170755 40,00 25.059,13



DATA DESCRIÇÃO DOC # CRÉDITO DÉBITO SALDO
09/03/2016 TRANSF CC PARA CC PJ SKYDIVE FOZ PARAQUEDISMO LTDA 3187827 80,00 25.139,13

14/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* FERNANDO BOCCHI BARBALHO 200020 40,00 25.179,13

14/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* LUIS EDUARDO RAZIA 600003 40,00 25.219,13

14/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* DARLON ORLAMUNDER DE SOUZA 885860 40,00 25.259,13

14/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00642maq035555seq08940 5555940 40,00 25.299,13

15/03/2016 TARIFA BANCARIA CestaEmpresarial2 10316 -57,60 25.241,53

16/03/2016 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS Ricardo Rodrigues Rosa 923757 40,00 25.281,53

17/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* GUSTAVO PEREIRA QUEIROZ 600026 40,00 25.321,53

17/03/2016 TED-TRANSF ELET DISPON REMET.MECANICA DIESEL BARO 7549285 40,00 25.361,53

18/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* LEONARDO BORGES CHIARETTO 690730 40,00 25.401,53

18/03/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO HENAJER LUIS STELLA 1033283 40,00 25.441,53

23/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* NILSO AVER JUNIOR 300012 40,00 25.481,53

23/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* MATHEUS BARUDI PAUWELS 653046 40,00 25.521,53

23/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00052maq023054seq03608 3054608 40,00 25.561,53

23/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag03482maq034562seq01332 4562332 120,00 25.681,53

24/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* THIEGO RIPPEL PINHEIRO 906456 40,00 25.721,53

24/03/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1030941 40,00 25.761,53

24/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag02383maq030332seq06607 332607 40,00 25.801,53

24/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag02383maq030332seq06611 332611 40,00 25.841,53

24/03/2016 DEP DINH CORRESP BANC 000000563632909 6008060 40,00 25.881,53

28/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* FABRICIO FLORIANI 26294 40,00 25.921,53

28/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* ROBSON MICHAEL DA SILVA 182154 45,00 25.966,53

28/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* ANTONIO C FAVRETTO 200002 40,00 26.006,53

28/03/2016 TED-TRANSF ELET DISPON REMET.BRUNO HENRIQUE ZANIS 2111354 40,00 26.046,53

28/03/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO EDUARDO LUIZ TEIXEIRA DA SILVA 1036008 40,00 26.086,53

28/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01467maq024126seq02527 4126527 40,00 26.126,53

28/03/2016 TRANSF.POUP PARA C/C Lanessa Fontana 2471128 40,00 26.166,53

29/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* ANDREA CRISTINA L BASILIO 200008 40,00 26.206,53

29/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* DANIEL ROPELATTO 487508 40,00 26.246,53

29/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag01467maq007828seq09716 7828716 40,00 26.286,53

29/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00438maq038166seq04809 8166809 40,00 26.326,53

29/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag02848maq019017seq03281 9017281 40,00 26.366,53

29/03/2016 TRANSF CC PARA CC PJ RIZ COMERCIO DE COSMETICOS LTDA 1467201 40,00 26.406,53

29/03/2016 TRANSF CC PARA CC PJ RIZ COMERCIO DE COSMETICOS LTDA 1467447 40,00 26.446,53

30/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* WILLIAM RAMASINE 160133 40,00 26.486,53

30/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* CLAY KATITO LANZARIN 231934 40,00 26.526,53

30/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* LAURO RODRIGO SCHUBERT 700006 40,00 26.566,53

30/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* ANDREY PRISON DA SILVA 977510 40,00 26.606,53

30/03/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO JOCEMAR MONTEIRO DA SILVA 1003283 40,00 26.646,53

30/03/2016 DEPOS ENTRE AGS DINHEIRO O PROPRIO FAVORECIDO 1021467 40,00 26.686,53

30/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00561maq056574seq08708 6574708 80,00 26.766,53

30/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00438maq017077seq01932 7077932 40,00 26.806,53

31/03/2016 DOC CREDITO AUTOMATICO* LUCI APARECIDA DELIBERAES 100002 40,00 26.846,53

31/03/2016 TED-TRANSF ELET DISPON REMET.MURILO MORES 4070449 40,00 26.886,53

31/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag00584maq034880seq08691 4880691 40,00 26.926,53

31/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag02015maq036810seq05928 6810928 40,00 26.966,53

31/03/2016 DEPOSITO C/C AUTOAT Ag02015maq036810seq05932 6810932 40,00 27.006,53

31/03/2016 DEP DINH CORRESP BANC 000000754817903 3187105 40,00 27.046,53

31/03/2016 TRANSF CC PARA CC PJ ESCRITORIO CONTABIL MOLINA S S L 52405 40,00 27.086,53

31/03/2016 TRANSF CC PARA CC PJ ESCRITORIO CONTABIL MOLINA S S L 52694 40,00 27.126,53

31/03/2016 TRANSF CC PARA CC PJ SKYDIVE FOZ PARAQUEDISMO LTDA 3187199 40,00 27.166,53


